
5 soveværelse Villa til salg i Orihuela, Alicante

Vi er glade for at kunne præsentere denne moderne, fritliggende villa i Showroom-stil på en stor hjørnegrund i et
dejligt boligområde i Villamartin, et par minutters kørsel til alle de lokale faciliteter og en kort køretur fra de blå flag-
strande. Denne villa er færdig til den højeste standard og omfatter en tagterrasse solarium og en stor konverteret
under bygning til ejendommen.

Denne fantastiske villa med 5 soveværelser består af en åben plan lounge / spisestue med 2 sæt terrassedøre, der
fører ud i den private have, swimmingpool og terrasseområder. Et fantastisk køkken, som omfatter monterede
apparater, herunder ovn, kogeplader, emhætte, køle-/fryseskab, vaskemaskine, opvaskemaskine og mikrobølgeovn. 3
soveværelser med dobbeltsenge med indbyggede garderobeskabe og klimaanlæg. Det store soveværelse kommer
med en en-suite og gangen omfatter et familie badeværelse.

Fra køkkenet fører en dør et par trin ned til den 2. ejendomsindgang og til et bagvedliggende opbevaringsskur og op til
et stort solarium, hvis vægge er blevet hævet, men samtidig giver en fantastisk udsigt. Trinene fører også ned til den
konverterede underbygning, igen er alt af høj klasse standard. Ved indgangen til denne enorme
stue/spillerum/biografrum er der også 2 soveværelser med dobbeltsenge, et med eget badeværelse og et
familiebadeværelse. Dette kunne nemt bruges som et separat opholdsområde, da det kommer med et 2. monteret
køkken. Alle gulve i hele er af højklasset marmor og alle værelser med aircondition.

Udendørsområdet er uden tvivl den største grund i samfundet og har en fantastisk pool og chill-out område med
kunstgræs, der gør haven let at vedligeholde.

Visning anbefales stærkt for at se den klasse denne ejendom oser.

Villamartin-området er meget populært blandt turister og beboere, og størstedelen af befolkningen består af
vesteuropæiske udlændinge, der har bosat sig der i de sidste 15 år, hvilket stort set har forvandlet den oprindelige
landsby til en levende by, der er levende hele året rundt. Der er også mange golfbaner i nærheden, herunder
Villamartin, Las Ramblas, Campoamor og den prisbelønnede Las Colinas golf- og countryklub.

5 Real Estate er Spaniens hurtigst voksende internationale ejendomsmæglerfirma med fuld service og faste gebyrer,
der har adskillige kontorer på Costa Blanca nord og syd samt i Murcia-regionen.

Vi er forpligtet til at yde en gennemsigtig og førsteklasses service til alle vores kunder, uanset om de er købere eller
sælgere. Fra det øjeblik du kontakter os første gang, vil du indse den forskel, som vi tilbyder og promoverer som
standard. Du kan være sikker på, at du har at gøre med effektive, pålidelige fagfolk med mange års erfaring inden for
spansk fast ejendom.

  5 soveværelser   4 badeværelser   132m² Byg størrelse
  Svømmepøl

640.000€

 Ejendom markedsført af 5 Real Estate
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